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Riksförbundet Sveriges 4H:s Stämma 2010 

PM till ombud  
Riksförbundet Sveriges 4H och Jämtlands läns 4H hälsar alla ombud hjärtligt 
välkomna till 2010 års riksstämma och riksläger i Föllinge, Jämtland.  

Riksstämman genomförs i anslutning till lägerområdet, i sporthallen. 
Stämmoombuden samlas på lördagen den 10 juli, kl. 09.00 och förhandlingarna 
fortsätter på söndagen den 11 juli, kl. 09.00.  

Förtroenderådet sammanträder på lördagen den 10 juli i stämmolokalen eller 
närliggande lokaler.  Förtroenderådsledamöterna får separat kallelse.   

Stämmovärd är Nicklas Edström. För frågor och speciella önskemål kring 
arrangemanget, kontakta Nicklas på nicklas.edstrom@jamtlands4h.se. 

Riksstämmohandlingar  

Alla till riksförbundets kansli anmälda förtroenderådsledamöter och ombud ska 
ha erhållit dessa riksstämmohandlingar per post under vecka 23. Ditt 
ombudsnummer är enligt ombudsförteckningen (röstlängden) och du kommer 
att få tillverka någon typ av röstlapp med siffra på vid stämman.  

Vid eventuellt förhinder: Sänd handlingarna till din suppleant!  

Förutom till valda förtroenderådsledamöter, ombud och Riksförbundet Sveriges 
4H:s riksförbundsstyrelse, har ett exemplar av riksstämmohandlingarna sänts till 
länsförbundens expeditioner/kontaktpersoner och verksamhetsledare.  

Länsförbundens styrelser bör vid ett sammanträde tillsammans med 
samtliga ombud behandla utsända riksstämmohandlingar. Kontakta gärna 
riksförbundsstyrelseledamot för medverkan eller förklaringar.  
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Anmälan  

Du erhåller med denna försändelse en inbjudan till riksstämman. Överlämna 
inbjudningskortet till lägersekretariatet direkt efter din ankomst till lägret i 
Föllinge, så erhåller du ett lägerkort som berättigar dig tillträde till riksstämman, 
matserveringen och arrangemangen under tiden 9-11 juli.  

Ombud som önskar deltaga vissa dagar på rikslägret erhåller efter avlagd avgift ett 
lägerkort för önskat antal dagar. En avgift erlägges för dagar utöver 9-11 juli, se priser 

nedan. Ombud som även är rikslägerdeltagare under hela lägerveckan inhämtar sitt 
lägerkort från respektive länsledare.  

Priset för hela lägret är 1300 kr (1600 kr vid efteranmälan). Helgen kostar 600 kr och 
priset per dag är 300 kr/person och dag.  

Om du ej är anmäld via din länstrupp skall anmälan göras till sekretariatet på 
rix2010@jamtlands4h.se eller via http://rikslarger.4h.se/2010 

Resa  

Ombud åker lämpligast tillsammans med de övriga deltagarna i länsgruppen. 
Riksförbundet förutsätter att ombuden reser på billigaste sätt. Resa med bil ersätts 
endast i undantagsfall och endast om samåkning skett.  

Logi  

Riksförbundet erbjuder riksstämmoombuden gratis logi tillsammans med egna länets 
lägerdeltagare i tält på lägerområdet. För de stämmoombud som inte vill bo i tält finns 
det möjlighet att, boka i sig på skolan (Sova på golv i ett klassrum, rummet delas av flera 
personer) eller att på egen bekostnad boka in sig i stuga eller på hotell. Det finns ett 
begränsat antal platser för husvagnar och husbilar, de som anmäler sig först får 
platserna. Det tillkommer en liten avgift för husvagn/husbil.  

Stugor och hotell kan bokas via telefon nedan  

Lillholmsjö Camping 

Stugor & Camping 
Ligger ca 13 km från lägerområdet  
Receptionen är öppen 08:00 - 21:00 
Telefon: 0645-410 32  
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Brännagården  
Åkersjön 
Stugor & Rum 
Ligger ca 35 km från lägerområdet  
Telefon:  0645-715460 
http://www.brannagarden.de/ 
naturaktivteter@brannagarden.net 

Hotell Fjällgården 

Åkersjön  
Hotell  
Ligger ca 35 km från lägerområdet  
Telefon: 0645-420 35 
Mobil: 070-640 03 37  
www.akersjon.com  
bokning@akersjon.com 

 

Ersättning  

Ombud erhåller fri resa och kost i samband med riksstämmodagarna 9-11 juli. 
Inga traktamenten utgår. Vid resa nattetid erhålles sovvagnsbiljett. Bilresor 
mellan bostad och avresestation/flygplats ersätts med 1:85 kr per km. För de som 
åker till stämman i egen bil eller med flyg, utgår ersättning endast enligt 2:a klass 
järnväg eller enligt lägsta totala förrättningskostnad (se under resa ovan).  

De ombud som även är lägerdeltagare under hela lägerveckan och betalat hela 

lägeravgiften har rätt att ta upp en kostnad om 300 kr per dag för 9-11 juli som 
ersättning för förlorad lägervistelse, på reseräkningen.  

Den i materialet bilagda reseräkningen inlämnas ifylld vid riksstämmans slut eller 
insändes till Riksförbundets Sveriges 4H’s kansli senast 14 dagar efter det att 
riksstämman hållits.  

Till reseräkningen skall biljetter, kvitton m.m. bifogas för att ersättning skall utgå!  

Välkommen till Föllinge, Jämtland!  


